CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA E 
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE E MEIO AMBIENTE DE 
UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 115.019,00 (CENTO E QUINZE MIL E DEZENOVE REAIS). – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 / 5.01.01 / 5.01.02 / 5.01.03 
/ 4.01.01 – ATIVIDADE: 13.122.0015.2.049 / 27.812.0014.2.036 / 27.812.0014.2.101 / 8.244.0011.2.085 
/ 8.244.0011.2.037 / 8.244.0011.2.038 / 824.400.112.075 / 8.244.0011.2.123 / 8.244.0011.2.035 /